Prevod správy Predmetu zmluvy v správe Prevodcu sa uskutočňuje v zmysle 

predchádzajúceho odseku Zmluvy a na základe žiadosti Nadobúdateľa.  

3. Hodnota Predmetu zmluvy je podľa účtovnej evidencie Prevodcu a podľa obstarávacích 

cien v celkovej sume 111 785,00 € (slovom: stojedenásťtisícsedemstoosemdesiatpäť eur ). 

4. Zmluvné strany sa dohodli na bezodplatnom prevode Predmetu zmluvy v stave, v akom sa 

nachádza ku dňu podpisu Zmluvy. 

5. Predmet zmluvy nebude pred prevodom správy vylepšovaný ani opravovaný. 

Článok II. 

Účel a deň prevodu správy